GRIC829001 - ADDB93C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008676 - 19/08/2024 - VII.1 - |
[/ 3
-
55 4
Istituto Comprensivo GROSSETO 2

FONDI NN ”ﬁﬁ;}» \\\\\

JSTRUTTURALI B\
e EUROPE| I 2014

Presidenza - Segreteria Piazza F.lli Rosselli, n. 14 - 58100 Grosseto
Centralino: tel. 0564/22132 - Fax 0564/21871
Cod. fisc. 80002140533
E-mail: gric829001@istruzione.it
Posta certificata: gric829001@pec.istruzione.it
Sito web: www.comprensivo2.gr.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale n° 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di inserimento
conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. per il triennio
2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027,

VISTO I’ art. 8, comma 5, del D.M. 89/2024;

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito-Dipartimento per il sistema educativo di istruzione
e di formazione-Direzione generale per il personale scolastico - Ufficio V-Personale ATA- prot. n. 117808
del 30/07/2024, avente ad oggetto:” Procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di
terza fascia del personale ATA — Decreto ministeriale 21 maggio 2024, n. 89 — Triennio scolastico
2024/2027— Valutazione dei titoli d’accesso per il profilo professionale di operatore scolastico”.

DECRETA

La pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO IlI™ FASCIA DEL
PERSONALE A.T.A. per il triennio 2024/27 all’Albo di questa Istituzione Scolastica in data
19/08/2024.

Avverso le suddette graduatorie & ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data
di pubblicazione all’Albo on line di questa Istituzione Scolastica

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Maria Teresa Sartiani


mailto:gric829001@istruzione.it
mailto:gric829001@pec.istruzione.it
http://www.comprensivo2.gr.it/

		2024-08-19T13:12:05+0200
	SRTMTR68T54D612F




